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Resumo Geral do Município de ARENÁPOLIS - MT

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 1

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 29

01.3 Total de seções não instaladas

30

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

29

29

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 7.778

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 7.778

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 7.778

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 6.175

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

6.175

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  79,39%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   20,61% 1.603
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Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

6.175

5.904

100

171

Votos nulos na urna 171

95,61%

1,62%

2,77%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 9,23% 545

Votos válidos 90,77% 5.359
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Descrição Percentual Valor

3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

29

29

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 7.778

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 7.778

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 7.778

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 6.175

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

6.175

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  79,39%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   20,61% 1.603

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

6.175

5.986

77

112

Votos nulos na urna 112

96,94%

1,25%

1,81%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 1,44% 86

Votos válidos (nominais + legenda) 98,56% 5.900

Votos nominais 96,24% 5.678

Votos para legenda 3,76% 222

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Resumo Geral do Município de ARENÁPOLIS - MT

Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

Juiz Eleitoral

Nada mais havendo a ser relatado, eu, Dr. André Luciano Costa Gahyva, Juiz Eleitoral , assino e determino a juntada na Ata
Geral das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) ARENÁPOLIS-
MT, apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Anexo I - Seções eleitorais com registro de ocorrência

Município: 90255 - ARENÁPOLIS

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0017 0037 / 238 0092 / 181 419 346 Não  Apurada / Agregação
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Anexo II - Recursos e impugnações

Não há dados.
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Cargo: Prefeito

ARENÁPOLIS PODE MAIS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22 - ANEDIR SOARES BORGES Deferido Deferido Deferido Não eleitoAnulado sub
judice

MARIA APARECIDA SANTOS
SAMPAIO

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleito

JUNTOS POR ARENÁPOLIS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11 - EDERSON FIGUEIREDO Deferido Deferido Deferido EleitoVálido

MARIA JOSÉ REGIS DE CAMPOS Deferido Deferido Deferido Eleito

MUDAR PARA AVANÇAR

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13 - EDILSON FRANCISCO
MAIERHOFER

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

MARCO ANDRE WIECZOREK Deferido Deferido Deferido Não eleito

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10000 - MARIO AUGUSTO
OLIVEIRA FIGUEIREDO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10010 - GALDINO GOMES DE
PAULA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10111 - RONILDO FERREIRA DIAS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10123 - ROBERTO FERREIRA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10222 - BETÂNIA FAVALESSA
PINHEIRO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10444 - NILZETE COSTA DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10555 - ARIVALDO RAMOS
RIBEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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10777 - MARIA NATALICIA DOS
SANTOS CORDEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10888 - MARIO ALVES PINHEIRO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10999 - HENRIQUE AVELINO
DANTAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11 - PROGRESSISTAS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11000 - ANA PAULA SILVA DE
MELO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11111 - AROLDO SOARES DE
OLIVEIRA FILHO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11123 - RENILDA DE SOUZA
MARTINS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11222 - LEONARDO RAMOS
GOMES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11234 - JOSE PEREIRA BRANT Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

11302 - CARMINDA LUZIA DE
MACIEL

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11333 - NIVALDO ANTONIO DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11444 - SULANY BEZERRA
SAMPAIO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11456 - NIVALDO LUB DE LIMA Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

11555 - JOSE APARECIDO DE
ANDRADE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15 - MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15000 - SILVANO RODRIGUES DA
SILVA JUNIOR

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

15015 - DIOSDETE GOMES
PINHEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15025 - MARINEO SANTOS DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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15111 - ANDREA  MARIZOL
NOVOA CASTILLO OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15123 - EDINAN MOREIRA DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15222 - EDER MARCOS CAMPOS
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15333 - ADILSON CARDOSO
ALVES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15611 - ROSINHA SANTOS
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15615 - DARCI APARECIDA
FERRARI GALVAO

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

15678 - HERMINIO DE SOUSA
AMARAL

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

22 - PARTIDO LIBERAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22000 - GENEIDE DE SOUZA
CORDEIRO SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22123 - FERNANDA EVELYN
MOREIRA SOARES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22220 - VALDIR OLIVEIRA
MARQUES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22221 - GENIVALDO FERREIRA
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22222 - EDER BORGES DE
AGUIAR

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

22300 - EUDES FRANCISCO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22404 - WAGNER SENA DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22456 - ROSA HELENA VIANA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22457 - ERMERSON SILVA DA
CUNHA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

22999 - DEJAIR COIMBRA NEVES Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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40 - PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

40001 - LAERCE BORGES DE
CAMPOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40011 - WAGNER LUIZ GOMES
BARROSO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40015 - LIDIANE SOARES DE
FRANÇA DAMASCENO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40100 - LEONILDO FERREIRA DA
CRUZ

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40123 - LIDIOMAR ALVES COSTA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40323 - GILMARA PEREIRA MELO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40333 - ROGERIO SOARES BRANT Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40500 - ROSIMEIRE TANIA DA
SILVA GONÇALVES DE MEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

40567 - CLAUDIO DIAS NEITZHC Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

44 - UNIÃO BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44000 - MICHELI GONCALVES DE
ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44044 - VINICIUS PIRES DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44123 - SEBASTIAO AUGUSTO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44444 - EDNILSON MARTINS
BARBOSA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

44555 - GETULIO ALVES DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44567 - REJIANE CESAR DE
OLIVEIRA DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44777 - JOSÉ ROBERTO RIBEIRO
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44789 - ALAN RENATO LOPES DO
ROSARIO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44800 - LEANI GUIMARAES
VELOSO DE MOURA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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44888 - VALDEMAR PINHEIRO
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13000 - ALBERTO SILVA FILHO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13100 - JOACY LEOPOLDINO DA
FONSECA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13125 - ELIANA FERREIRA DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13222 - JOÃO CARLOS PERIN Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13300 - ANTONIA MARIA DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13333 - DULCINEIA MARIA DE
SOUSA DIAS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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Cargo: Prefeito

MDB / PL

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

ARENÁPOLIS PODE MAIS Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
15 - MDB MOVIMENTO DEMOCRÁTICO

BRASILEIRO
Sim *

22 - PL PARTIDO LIBERAL Sim *

PP / REPUBLICANOS / UNIÃO

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

JUNTOS POR ARENÁPOLIS Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
10 - REPUBLICANOS REPUBLICANOS Sim *

11 - PP PROGRESSISTAS Sim *

44 - UNIÃO UNIÃO BRASIL Sim *

PSB / FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL (PT/PC DO B/PV)

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

MUDAR PARA AVANÇAR Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Sim

*

PARTIDO VERDE *

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL *

40 - PSB PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

10 - REPUBLICANOS
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Deferido DeferidoREPUBLICANOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

11 - PP

Deferido DeferidoPROGRESSISTAS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

15 - MDB

Deferido DeferidoMOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

22 - PL

Deferido DeferidoPARTIDO LIBERAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

40 - PSB

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

44 - UNIÃO

Deferido DeferidoUNIÃO BRASIL Deferido Válido (legenda)

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido

13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES Válido (legenda)

43 - PV PARTIDO VERDE Válido (legenda)

65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL(PT/PC DO B/PV)

13 - PT 28 080 108 108Válido (legenda)

43 - PV 1 00 1 1Válido (legenda)

65 - PC DO B 0 00 0 0Válido (legenda)

29 080 109 109

19 1.308 1.32710 - REPUBLICANOS 1.3270 Válido (legenda)

106 1.665 1.77111 - PP 1.7710 Válido (legenda)

15 618 63315 - MDB 6330 Válido (legenda)

24 443 46722 - PL 4670 Válido (legenda)

9 335 34440 - PSB 3440 Válido (legenda)

20 1.229 1.24944 - UNIÃO 1.2490 Válido (legenda)

Resumo 222 05.678 5.900

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

5.900



Justiça Eleitoral/MT

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

20:32:00

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

65,60

Votos nulos e nulos técnicos :

5.678

86

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

77

9

Votos anulados sub judice :

112

5.900

Votos de legenda (C) :

0

222

656

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 131,20

524,80

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

1.308 1910 - REPUBLICANOS 1.327 2 8 2

1.665 10611 - PP 1.771 2 6 2

618 1515 - MDB 633 0 3 0

443 2422 - PL 467 0 1 0

335 940 - PSB 344 0 1 0

1.229 2044 - UNIÃO 1.249 1 6 1

80 29Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

109 0 0 0
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

Resultado em 06/10/2024 18:15:17, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 5.678 222 5.900 55
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 9 Vagas preenchidas por QP: 5

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

1.308 19 210 - REPUBLICANOS 1.327 2 0 0 3 442.3333333
33333333

  202.29

1.665 106 211 - PP 1.771 2 0 0 3 590.3333333
33333333

  269.97

618 15 015 - MDB 633 0 0 0 2 633.0000000
00000000*

   96.49

1.229 20 144 - UNIÃO 1.249 1 0 0 2 624.5000000
00000000

  190.40

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

1.308 19 210 - REPUBLICANOS 1.327 2 0 0 3 442.3333333
33333333

  202.29

1.665 106 211 - PP 1.771 2 0 0 3 590.3333333
33333333

  269.97

618 15 015 - MDB 633 0 1 1 1 316.5000000
00000000

   96.49

1.229 20 144 - UNIÃO 1.249 1 0 0 2 624.5000000
00000000*

  190.40

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 3

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

1.308 19 210 - REPUBLICANOS 1.327 2 0 0 3 442.3333333
33333333

  202.29

1.665 106 211 - PP 1.771 2 0 0 3 590.3333333
33333333*

  269.97

618 15 015 - MDB 633 0 1 1 1 316.5000000
00000000

   96.49

1.229 20 144 - UNIÃO 1.249 1 1 1 1 416.3333333
33333333

  190.40
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

Cargo: Vereador Vagas: 9 Vagas preenchidas por QP: 5

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 4

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

1.308 19 210 - REPUBLICANOS 1.327 2 0 0 3 442.3333333
33333333

  202.29

1.665 106 211 - PP 1.771 2 1 1 2 442.7500000
00000000*

  269.97

618 15 015 - MDB 633 0 1 1 1 316.5000000
00000000

   96.49

1.229 20 144 - UNIÃO 1.249 1 1 1 1 416.3333333
33333333

  190.40

Resultado em 06/10/2024 18:15:17, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

656

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

1.308 1910 - REPUBLICANOS 1.327 2 0 2

1.665 10611 - PP 1.771 2 2 4

618 1515 - MDB 633 0 1 1

443 2422 - PL 467 0 0 0

335 940 - PSB 344 0 0 0

1.229 2044 - UNIÃO 1.249 1 1 2

80 29Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL

109 0 0 0

Resumo 5.678 222 5.900 5 4 9

Resultado em 06/10/2024 18:15:17, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

4.599 77,90% Eleito*11 - EDERSON FIGUEIREDO Válido

MARIA JOSÉ REGIS DE CAMPOS

760 12,87% Não eleito13 - EDILSON FRANCISCO MAIERHOFER Válido

MARCO ANDRE WIECZOREK

545 9,23% Não eleito22 - ANEDIR SOARES BORGES Anulado sub judice

MARIA APARECIDA SANTOS SAMPAIO

Resultado em 06/10/2024 - 18:15:09, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

20:32:00

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

429 Eleito por QP*11222 - LEONARDO RAMOS GOMES Válido

403 Eleito por QP*11111 - AROLDO SOARES DE OLIVEIRA FILHO Válido

396 Eleito por QP*44888 - VALDEMAR PINHEIRO DOS SANTOS Válido

281 Não eleito22457 - ERMERSON SILVA DA CUNHA Válido

243 Eleito por QP*10123 - ROBERTO FERREIRA DA SILVA Válido

229 Eleito por média*11456 - NIVALDO LUB DE LIMA Válido

226 Eleito por média*44444 - EDNILSON MARTINS BARBOSA Válido

201 Eleito por média*11234 - JOSE PEREIRA BRANT Válido

199 1º Suplente44123 - SEBASTIAO AUGUSTO DA SILVA Válido

196 Eleito por média*15678 - HERMINIO DE SOUSA AMARAL Válido

187 1º Suplente11333 - NIVALDO ANTONIO DOS SANTOS Válido

185 Eleito por QP*10222 - BETÂNIA FAVALESSA PINHEIRO Válido

179 1º Suplente10777 - MARIA NATALICIA DOS SANTOS CORDEIRO Válido

176 1º Suplente15111 - ANDREA  MARIZOL NOVOA CASTILLO OLIVEIRA Válido

152 2º Suplente10010 - GALDINO GOMES DE PAULA Válido

152 3º Suplente10000 - MARIO AUGUSTO OLIVEIRA FIGUEIREDO Válido

128 Não eleito40500 - ROSIMEIRE TANIA DA SILVA GONÇALVES DE
MEIRA

Válido

127 2º Suplente44044 - VINICIUS PIRES DOS SANTOS Válido

123 4º Suplente10111 - RONILDO FERREIRA DIAS Válido

103 5º Suplente10999 - HENRIQUE AVELINO DANTAS Válido

92 3º Suplente44777 - JOSÉ ROBERTO RIBEIRO DA SILVA Válido

82 6º Suplente10555 - ARIVALDO RAMOS RIBEIRO Válido

81 2º Suplente11444 - SULANY BEZERRA SAMPAIO Válido

76 2º Suplente15015 - DIOSDETE GOMES PINHEIRO Válido

71 4º Suplente44800 - LEANI GUIMARAES VELOSO DE MOURA Válido

67 Não eleito22222 - EDER BORGES DE AGUIAR Anulado sub judice

58 5º Suplente44789 - ALAN RENATO LOPES DO ROSARIO Válido

57 3º Suplente11000 - ANA PAULA SILVA DE MELO Válido

56 3º Suplente15611 - ROSINHA SANTOS CARVALHO Válido

54 Não eleito22221 - GENIVALDO FERREIRA DOS SANTOS Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

49 7º Suplente10888 - MARIO ALVES PINHEIRO Válido

45 Não eleito40333 - ROGERIO SOARES BRANT Válido

44 Não eleito40011 - WAGNER LUIZ GOMES BARROSO Válido

43 4º Suplente15123 - EDINAN MOREIRA DE SOUZA Válido

40 8º Suplente10444 - NILZETE COSTA DE OLIVEIRA Válido

37 5º Suplente15333 - ADILSON CARDOSO ALVES Válido

35 6º Suplente44555 - GETULIO ALVES DOS SANTOS Válido

34 Não eleito22220 - VALDIR OLIVEIRA MARQUES Válido

30 Não eleito40123 - LIDIOMAR ALVES COSTA Válido

30 Não eleito40015 - LIDIANE SOARES DE FRANÇA DAMASCENO Válido

29 4º Suplente11123 - RENILDA DE SOUZA MARTINS Válido

28 Não eleito40100 - LEONILDO FERREIRA DA CRUZ Válido

27 5º Suplente11302 - CARMINDA LUZIA DE MACIEL Válido

25 7º Suplente44000 - MICHELI GONCALVES DE ALMEIDA Válido

24 Não eleito13100 - JOACY LEOPOLDINO DA FONSECA Válido

22 6º Suplente11555 - JOSE APARECIDO DE ANDRADE Válido

19 6º Suplente15222 - EDER MARCOS CAMPOS DA SILVA Válido

17 Não eleito22456 - ROSA HELENA VIANA Válido

16 Não eleito13300 - ANTONIA MARIA DOS SANTOS Válido

16 Não eleito40001 - LAERCE BORGES DE CAMPOS Válido

15 7º Suplente15025 - MARINEO SANTOS DA SILVA Válido

13 Não eleito13222 - JOÃO CARLOS PERIN Válido

13 Não eleito22404 - WAGNER SENA DOS SANTOS Válido

12 Não eleito22123 - FERNANDA EVELYN MOREIRA SOARES Válido

11 Não eleito22300 - EUDES FRANCISCO DA SILVA Válido

11 Não eleito22999 - DEJAIR COIMBRA NEVES Válido

10 Não eleito22000 - GENEIDE DE SOUZA CORDEIRO SILVA Válido

10 Não eleito15000 - SILVANO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR Anulado sub judice

10 Não eleito13333 - DULCINEIA MARIA DE SOUSA DIAS Válido

9 Não eleito13125 - ELIANA FERREIRA DOS SANTOS Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

9 Não eleito15615 - DARCI APARECIDA FERRARI GALVAO Anulado sub judice

9 Não eleito40323 - GILMARA PEREIRA MELO Válido

8 Não eleito13000 - ALBERTO SILVA FILHO Válido

5 Não eleito40567 - CLAUDIO DIAS NEITZHC Válido

0 8º Suplente44567 - REJIANE CESAR DE OLIVEIRA DOS SANTOS Válido

Resultado em 06/10/2024 - 18:15:17, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Prefeito

ARENÁPOLIS PODE MAIS Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

545 9.23% Não eleito22 - ANEDIR SOARES BORGES Anulado sub judice

MARIA APARECIDA SANTOS SAMPAIO

JUNTOS POR ARENÁPOLIS Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

4.599 77.90% Eleito*11 - EDERSON FIGUEIREDO Válido

MARIA JOSÉ REGIS DE CAMPOS

MUDAR PARA AVANÇAR Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

760 12.87% Não eleito13 - EDILSON FRANCISCO MAIERHOFER Válido

MARCO ANDRE WIECZOREK

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 18:15:09, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

243 Eleito por QP*10123 - ROBERTO FERREIRA DA SILVA Válido

185 Eleito por QP*10222 - BETÂNIA FAVALESSA PINHEIRO Válido

179 1º Suplente10777 - MARIA NATALICIA DOS SANTOS CORDEIRO Válido

152 2º Suplente10010 - GALDINO GOMES DE PAULA Válido

152 3º Suplente10000 - MARIO AUGUSTO OLIVEIRA FIGUEIREDO Válido

123 4º Suplente10111 - RONILDO FERREIRA DIAS Válido

103 5º Suplente10999 - HENRIQUE AVELINO DANTAS Válido

82 6º Suplente10555 - ARIVALDO RAMOS RIBEIRO Válido

49 7º Suplente10888 - MARIO ALVES PINHEIRO Válido

40 8º Suplente10444 - NILZETE COSTA DE OLIVEIRA Válido

11 - PP Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

429 Eleito por QP*11222 - LEONARDO RAMOS GOMES Válido

403 Eleito por QP*11111 - AROLDO SOARES DE OLIVEIRA FILHO Válido

229 Eleito por média*11456 - NIVALDO LUB DE LIMA Válido

201 Eleito por média*11234 - JOSE PEREIRA BRANT Válido

187 1º Suplente11333 - NIVALDO ANTONIO DOS SANTOS Válido

81 2º Suplente11444 - SULANY BEZERRA SAMPAIO Válido

57 3º Suplente11000 - ANA PAULA SILVA DE MELO Válido

29 4º Suplente11123 - RENILDA DE SOUZA MARTINS Válido

27 5º Suplente11302 - CARMINDA LUZIA DE MACIEL Válido

22 6º Suplente11555 - JOSE APARECIDO DE ANDRADE Válido

15 - MDB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

196 Eleito por média*15678 - HERMINIO DE SOUSA AMARAL Válido

176 1º Suplente15111 - ANDREA  MARIZOL NOVOA CASTILLO OLIVEIRA Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

76 2º Suplente15015 - DIOSDETE GOMES PINHEIRO Válido

56 3º Suplente15611 - ROSINHA SANTOS CARVALHO Válido

43 4º Suplente15123 - EDINAN MOREIRA DE SOUZA Válido

37 5º Suplente15333 - ADILSON CARDOSO ALVES Válido

19 6º Suplente15222 - EDER MARCOS CAMPOS DA SILVA Válido

15 7º Suplente15025 - MARINEO SANTOS DA SILVA Válido

10 Não eleito15000 - SILVANO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR Anulado sub judice

9 Não eleito15615 - DARCI APARECIDA FERRARI GALVAO Anulado sub judice

22 - PL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

281 Não eleito22457 - ERMERSON SILVA DA CUNHA Válido

67 Não eleito22222 - EDER BORGES DE AGUIAR Anulado sub judice

54 Não eleito22221 - GENIVALDO FERREIRA DOS SANTOS Válido

34 Não eleito22220 - VALDIR OLIVEIRA MARQUES Válido

17 Não eleito22456 - ROSA HELENA VIANA Válido

13 Não eleito22404 - WAGNER SENA DOS SANTOS Válido

12 Não eleito22123 - FERNANDA EVELYN MOREIRA SOARES Válido

11 Não eleito22300 - EUDES FRANCISCO DA SILVA Válido

11 Não eleito22999 - DEJAIR COIMBRA NEVES Válido

10 Não eleito22000 - GENEIDE DE SOUZA CORDEIRO SILVA Válido

40 - PSB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

128 Não eleito40500 - ROSIMEIRE TANIA DA SILVA GONÇALVES DE
MEIRA

Válido

45 Não eleito40333 - ROGERIO SOARES BRANT Válido

44 Não eleito40011 - WAGNER LUIZ GOMES BARROSO Válido

30 Não eleito40123 - LIDIOMAR ALVES COSTA Válido

30 Não eleito40015 - LIDIANE SOARES DE FRANÇA DAMASCENO Válido

28 Não eleito40100 - LEONILDO FERREIRA DA CRUZ Válido

16 Não eleito40001 - LAERCE BORGES DE CAMPOS Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

9 Não eleito40323 - GILMARA PEREIRA MELO Válido

5 Não eleito40567 - CLAUDIO DIAS NEITZHC Válido

44 - UNIÃO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

396 Eleito por QP*44888 - VALDEMAR PINHEIRO DOS SANTOS Válido

226 Eleito por média*44444 - EDNILSON MARTINS BARBOSA Válido

199 1º Suplente44123 - SEBASTIAO AUGUSTO DA SILVA Válido

127 2º Suplente44044 - VINICIUS PIRES DOS SANTOS Válido

92 3º Suplente44777 - JOSÉ ROBERTO RIBEIRO DA SILVA Válido

71 4º Suplente44800 - LEANI GUIMARAES VELOSO DE MOURA Válido

58 5º Suplente44789 - ALAN RENATO LOPES DO ROSARIO Válido

35 6º Suplente44555 - GETULIO ALVES DOS SANTOS Válido

25 7º Suplente44000 - MICHELI GONCALVES DE ALMEIDA Válido

0 8º Suplente44567 - REJIANE CESAR DE OLIVEIRA DOS SANTOS Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

24 Não eleito13100 - JOACY LEOPOLDINO DA FONSECA Válido

16 Não eleito13300 - ANTONIA MARIA DOS SANTOS Válido

13 Não eleito13222 - JOÃO CARLOS PERIN Válido

10 Não eleito13333 - DULCINEIA MARIA DE SOUSA DIAS Válido

9 Não eleito13125 - ELIANA FERREIRA DOS SANTOS Válido

8 Não eleito13000 - ALBERTO SILVA FILHO Válido

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 06/10/2024 - 18:15:17, sujeito a modificações.
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Anexo XI - Suplentes por Partido/Federação/Coligação

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

179 1º Suplente10777 - MARIA NATALICIA DOS SANTOS CORDEIRO Válido

152 2º Suplente10010 - GALDINO GOMES DE PAULA Válido

152 3º Suplente10000 - MARIO AUGUSTO OLIVEIRA FIGUEIREDO Válido

123 4º Suplente10111 - RONILDO FERREIRA DIAS Válido

103 5º Suplente10999 - HENRIQUE AVELINO DANTAS Válido

82 6º Suplente10555 - ARIVALDO RAMOS RIBEIRO Válido

49 7º Suplente10888 - MARIO ALVES PINHEIRO Válido

40 8º Suplente10444 - NILZETE COSTA DE OLIVEIRA Válido

11 - PP
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

187 1º Suplente11333 - NIVALDO ANTONIO DOS SANTOS Válido

81 2º Suplente11444 - SULANY BEZERRA SAMPAIO Válido

57 3º Suplente11000 - ANA PAULA SILVA DE MELO Válido

29 4º Suplente11123 - RENILDA DE SOUZA MARTINS Válido

27 5º Suplente11302 - CARMINDA LUZIA DE MACIEL Válido

22 6º Suplente11555 - JOSE APARECIDO DE ANDRADE Válido

15 - MDB
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

176 1º Suplente15111 - ANDREA  MARIZOL NOVOA CASTILLO OLIVEIRA Válido

76 2º Suplente15015 - DIOSDETE GOMES PINHEIRO Válido

56 3º Suplente15611 - ROSINHA SANTOS CARVALHO Válido

43 4º Suplente15123 - EDINAN MOREIRA DE SOUZA Válido

37 5º Suplente15333 - ADILSON CARDOSO ALVES Válido

19 6º Suplente15222 - EDER MARCOS CAMPOS DA SILVA Válido

15 7º Suplente15025 - MARINEO SANTOS DA SILVA Válido

44 - UNIÃO
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

199 1º Suplente44123 - SEBASTIAO AUGUSTO DA SILVA Válido

127 2º Suplente44044 - VINICIUS PIRES DOS SANTOS Válido

92 3º Suplente44777 - JOSÉ ROBERTO RIBEIRO DA SILVA Válido
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71 4º Suplente44800 - LEANI GUIMARAES VELOSO DE MOURA Válido

58 5º Suplente44789 - ALAN RENATO LOPES DO ROSARIO Válido

35 6º Suplente44555 - GETULIO ALVES DOS SANTOS Válido

25 7º Suplente44000 - MICHELI GONCALVES DE ALMEIDA Válido

0 8º Suplente44567 - REJIANE CESAR DE OLIVEIRA DOS SANTOS Válido

Resultado em 06/10/2024 - 18:15:17, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

4.599 77.90% Eleito*11 - EDERSON FIGUEIREDO Válido

MARIA JOSÉ REGIS DE CAMPOS

Resultado em 06/10/2024 - 18:15:09, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

429 Eleito por QP*11222 - LEONARDO RAMOS GOMES Válido

403 Eleito por QP*11111 - AROLDO SOARES DE OLIVEIRA FILHO Válido

396 Eleito por QP*44888 - VALDEMAR PINHEIRO DOS SANTOS Válido

243 Eleito por QP*10123 - ROBERTO FERREIRA DA SILVA Válido

229 Eleito por média*11456 - NIVALDO LUB DE LIMA Válido

226 Eleito por média*44444 - EDNILSON MARTINS BARBOSA Válido

201 Eleito por média*11234 - JOSE PEREIRA BRANT Válido

196 Eleito por média*15678 - HERMINIO DE SOUSA AMARAL Válido

185 Eleito por QP*10222 - BETÂNIA FAVALESSA PINHEIRO Válido

Resultado em 06/10/2024 - 18:15:17, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Não há dados


